

Komunikat prasowy

## „Time to come home“ – Udział w akcji paczka dla przyjaciół w Wielkiej Brytanii

Görlitz, 07.12.2020

Dzięki tej kampanii mieszkańcy Görlitz i Zgorzelca mogą bezpłatnie wysłać paczki bożonarodzeniowe do Wielkiej Brytanii i przy tej okazji pokazać swoim polskim krewnym i przyjaciołom zalety polsko-niemieckiego Europa-Miasta.

Europastadt GörlitzZgorzelec GmbH rozpoczyna dziś akcję prowadzoną w ramach kampanii brexitowej. Paczki świąteczne zawierają kulinarne przysmaki jak mini strucle bożonarodzeniowe, pierniki i suszone grzyby oraz tradycyjne w Polsce opłatki wigilijne, będące symbolem miłości i pokoju. Potrzebne będą jeszcze jedynie adresat i osobiste życzenia, które należy podać bezpośrednio na stronie internetowej <https://www.welcome-goerlitz-zgorzelec.com/pl/Paketaktion.html>. Udział w akcji jest bezpłatny. Aby wszystkie paczki dotarły na miejsce jeszcze przed Świętami Bożego Narodzenia, ostatnie zgłoszenia należy wysłać w poniedziałek, 14.12.2020 r. do godz. 12:00.

Andrea F. Behr, dyrektor zarządzająca spółką Europastadt GörlitzZgorzelec GmbH, w pełni polega tu na wsparciu polskich mieszkańców Europa-Miasta i apeluje o przyłączenie się do akcji: „W okresie Świąt Bożego Narodzenia temat rodziny, przyjaciół i domu jest wszechobecny. Również tradycje odgrywają tu ważną rolę. To właśnie na tym tle, pełnym głębokich emocji, przesyłamy teraz pozdrowienia z Europa-Miasta”.

Wszystkie informacje dot. udziału w akcji:

<https://www.welcome-goerlitz-zgorzelec.com/pl/Paketaktion.html>

- Wypełnij adres pocztowy adresata i napisz osobiste życzenia
- Termin nadsyłania zgłoszeń upływa w poniedziałek, 14.12.2020 o godz. 12.00; do wyczerpania zapasów.

Kampania brexitowa wystartowała prawie rok temu, aby pokazać jakość życia, możliwości i szczególnie zalety życia zarówno w polsko-niemieckim Europa-Mieście jak i w całym regionie, a tym samym zwrócić się w szczególności do Polaków w Wielkiej Brytanii, którzy myślą o powrocie. Nowi mieszkańcy Europa-Miasta opowiadają o swoich doświadczeniach i pokazują jak wygląda ich życie po obu stronach Nisy w video-testimonialach i postach na blogach. Inicjatorzy kampanii spotykali się już wielokrotnie z osobami, które niedawno przyjechały do Europa-Miasta, aby wraz z rodziną budować nową przyszłość po obu stronach Nisy. Jak np. Izabela Jucha czy rodzina Truchów.

Strona internetowa: [www.welcome-goerlitz-zgorzelec.com](http://www.welcome-goerlitz-zgorzelec.com)

Facebook: [fb.me/welcome.goerlitz.zgorzelec](https://www.facebook.com/welcome.goerlitz.zgorzelec)

Instagram: [instagram.com/welcome\\_goerlitz\\_zgorzelec](https://www.instagram.com/welcome_goerlitz_zgorzelec)



Diese Maßnahme wird mitfinanziert mit Steuermitteln auf Grundlage des von den Abgeordneten des Sächsischen Landtages beschlossenen Haushaltes.



Pressekontakt:

Europastadt GörlitzZgorzelec GmbH, Eva Wittig, Tel.: +49 (0) 3581 – 47 57 49, [e.wittig@europastadt-goerlitz.de](mailto:e.wittig@europastadt-goerlitz.de)  
[www.goerlitz.de](http://www.goerlitz.de), [www.europastadt-goerlitz.de](http://www.europastadt-goerlitz.de), [www.facebook.com/StadtGoerlitz](https://www.facebook.com/StadtGoerlitz)